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Apprentissage par renforcement

Apprentissage par renforcement

Cours en ligne:

e Cours de Rémi Munos
e Cours d'Hugo Larochelle
e Cours de David Silver

Livres:

e A. Barto, R. Sutton : Reinforcement Learning: An Introduction
e M. Lapan :Deep Reinforcement Learning Hands-On

Séances:

. TP1
. TP2
. TP3
. TP4
. TP5
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